

Frederikshavn Dyrehospital ApS

Krogen 6
9900 Frederikshavn

CVR-nr. 38670751

Årsrapport 2023

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 3. juni 2024

Eske Aagaard Højer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

Frederikshavn Dyrehospital ApS
Krogen 6
9900 Frederikshavn

CVR-nr.: 38670751

Direktion

Eske Aagaard Højer

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Jesper Tranegaard Berril Andersen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive dyrlægepraksis og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 2.293.782 mod DKK 1.143.324 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 3.523.442.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Bruttofortjeneste		10.254.891	8.533.815
Personaleomkostninger	1	-7.161.550	-6.774.918
Indtjeningsbidrag		3.093.341	1.758.897
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-326.422	-326.131
Resultat af primær drift		2.766.919	1.432.766
Finansielle indtægter	3	199.300	60.822
Finansielle omkostninger		-25.522	-11.941
Resultat før skat		2.940.697	1.481.647
Skat af årets resultat	4	-646.915	-338.323
Årets resultat		2.293.782	1.143.324

Resultatdisponering

	2023 DKK	2022 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	0	2.450.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
Overført til overført resultat	293.782	-1.306.676
Årets resultat	2.293.782	1.143.324

Aktiver

	Note	31-12-2023 DKK	31-12-2022 DKK
Goodwill		0	200.000
Immaterielle anlægsaktiver	5	0	200.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		373.608	188.964
Materielle anlægsaktiver	6	373.608	188.964
Deposita		162.300	162.300
Finansielle anlægsaktiver	7	162.300	162.300
Anlægsaktiver		535.908	551.264
Fremstillede varer og handelsvarer		347.857	335.517
Varebeholdninger		347.857	335.517
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		521.736	278.350
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.256.366	1.405.429
Andre tilgodehavender		21.411	272.850
Udskudte skatteaktiver	4	113.786	0
Periodeafgrænsningsposter		17.524	42.164
Tilgodehavender		4.930.823	1.998.793
Likvide beholdninger		926.929	483.008
Omsætningsaktiver		6.205.609	2.817.318
Aktiver i alt		6.741.517	3.368.582

Passiver

	Note	31-12-2023	31-12-2022
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		1.473.442	1.179.660
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.000.000	0
Egenkapital		3.523.442	1.229.660
Hensættelser til udskudt skat	4	0	18.538
Hensatte forpligtelser		0	18.538
Anden gæld		487.256	467.366
Langfristede gældsforpligtelser	8	487.256	467.366
Leverandører af varer og tjenesteydelser		656.696	508.269
Skyldigt sambeskatningsbidrag	4	783.438	233.936
Anden gæld		1.290.685	910.813
Kortfristede gældsforpligtelser		2.730.819	1.653.018
Gældsforpligtelser		3.218.075	2.120.384
Passiver i alt		6.741.517	3.368.582
Eventualforpligtelser	9		
Kontraktlige forpligtelser	10		
Koncernforhold	11		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2022	50.000	2.486.336	0	2.536.336
Ekstraordinært udbytte		2.450.000		2.450.000
Udbetalt udbytte		-2.450.000	0	-2.450.000
Overført via resultatdisponeringen		-1.306.676	0	-1.306.676
Egenkapital pr. 1. januar 2023	50.000	1.179.660	0	1.229.660
Overført via resultatdisponeringen		293.782	2.000.000	2.293.782
Egenkapital pr. 31. december 2023	50.000	1.473.442	2.000.000	3.523.442

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	6.183.299	5.654.495
Pensioner	586.398	596.257
Andre omkostninger til social sikring	161.313	106.083
Andre personaleomkostninger	230.540	418.083
I alt	<u>7.161.550</u>	<u>6.774.918</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>13</u>	<u>13</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	200.000	200.000
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	126.422	126.131
I alt	<u>326.422</u>	<u>326.131</u>

3. Finansielle indtægter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	199.300	40.121
Andre finansielle indtægter	0	20.701
I alt	<u>199.300</u>	<u>60.822</u>

Noter, fortsat

4. Skat af årets resultat

	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2022
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2023	233.936	18.538		
Regulering af tidligere års skat	-4.199	0	-4.199	0
Betalt vedrørende tidligere år	-229.737			
Skat af årets resultat	783.438	-132.324	651.114	338.323
Skyldig pr. 31. december 2023	783.438	-113.786		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			646.915	338.323
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-113.786		
Kortfristede gældsforpligtelser	783.438			
I alt	783.438	-113.786		

5. Immaterielle anlægsaktiver

	Goodwill	I alt	2022
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	1.400.000	1.400.000	1.400.000
Kostpris pr. 31. december 2023	1.400.000	1.400.000	1.400.000
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2023	-1.200.000	-1.200.000	-1.000.000
Årets afskrivninger	-200.000	-200.000	-200.000
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2023	-1.400.000	-1.400.000	-1.200.000
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023	0	0	200.000

Noter, fortsat

6. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2022
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	1.331.066	1.331.066	1.305.766
Tilgang i året	311.066	311.066	25.300
Kostpris pr. 31. december 2023	1.642.132	1.642.132	1.331.066
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2023	-1.142.102	-1.142.102	-1.015.971
Årets afskrivninger	-126.422	-126.422	-126.131
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2023	-1.268.524	-1.268.524	-1.142.102
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023	373.608	373.608	188.964

7. Finansielle anlægsaktiver

	Deposita	I alt	2022
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	162.300	162.300	150.000
Tilgang i året	0	0	12.300
Kostpris pr. 31. december 2023	162.300	162.300	162.300
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023	162.300	162.300	162.300

8. Langfristede forpligtelser

	31-12-2023	31-12-2022
	DKK	DKK
Gældsforpligtelser i alt:		
Anden gæld	487.256	467.366
I alt	487.256	467.366
Gæld, der forfalder mere end 5 år efter balancedagen:		
Anden gæld	423.974	467.366
I alt	423.974	467.366

Noter, fortsat

9. Eventualforpligtelser

Frederikshavn Dyrehospital ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

10. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Selskabet har indgået kontrakt om leje af lokaler. Lejekontrakt er uopsigelig indtil 31. maj 2033. Den årlige huslejeforpligtelse udgør	0	300.000
Leje- og leasingforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>300.000</u>

11. Koncernforhold

Følgende modervirksomheder udarbejder koncernregnskab:

For den mindste koncern:

VI VET Holding ApS, Rudersdal

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Eske Aagaard Højer

Direktør

Serienummer: 992eb712-3f3f-4f36-b254-df347cdf6718

IP: 87.52.xxx.xxx

2024-06-06 07:50:31 UTC



Jesper Tranegaard Berril Andersen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 56cc7fca-7463-440f-91a0-e55b2a6d8886

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-06-06 14:32:09 UTC



Eske Aagaard Højer

Dirigent

Serienummer: 992eb712-3f3f-4f36-b254-df347cdf6718

IP: 87.52.xxx.xxx

2024-06-06 14:33:50 UTC



Penneo dokumentnøgle: 13506-FGFV7-EDEU3-ZKQFV-ZXFJ5-KXGDT

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**